Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para sanar o problema de alagamentos existentes na Rua Demétrio Ivahy Badaró, entre a

Rua Shiduca Yassuada até a Rua Maj. Gentil Gonçalves da Silva, no bairro Morumbi.

REQUERIMENTO N° 2025/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA SANAR O PROBLEMA DE ALAGAMENTOS

• EXISTENTES NA RUA DEMÉTRIO IVAHY BADARÓ, ENTRE A RUA
SHIDUCA YASSUADA ATÉ A RUA MAJ. GENTIL GONÇALVES DA

SILVA. NO BAIRRO MORUMBI.

PROTOCOLO GERAL N° 2275/2019
Data: 01/0712019 - Ho ário: 12:01

111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local, pois ocorre alagamentos nas suas residências.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para sanar o problema de alagamentos

existentes na Rua Demétrio Ivahy Badaró, entre a Rua Shiduca Yassuada até a Rua Maj. Gentil

Gonçalves da Silva, no bairro Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de julho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1